

Specifikace předmětu plnění

(Čalounický materiál na období 36 měsíců)

Pořadí	Název položky	Specifikace položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Molitan tloušťka 2 cm	PUR pěna, rozměr 100x200 cm, cca30kg/m3	ks	60	122,00	7 320,00
2.	Molitan tloušťka 3 cm	PUR pěna, rozměr 100x200 cm, cca30kg/m3	ks	195	179,00	34 905,00
3.	Molitan tloušťka 5 cm	PUR pěna, rozměr 100x200 cm, cca30kg/m3	ks	345	293,00	101 085,00
4.	Molitan tloušťka 10 cm	PUR pěna, rozměr 100x200 cm, cca30kg/m3	ks	450	594,00	267 300,00
5.	Koženka	šíře 140 cm, syntetická useň o plošné hmotnosti minimálně 0,69 kg/m2	m	1 410	145,00	204 450,00
6.	Potahová látka	látka do veřejných prostor, šíře 140 cm, MDALE větší než 50 tisíc otáček	m	285	178,00	50 730,00
7.	Plátno	nosné plátno, šíře 140 cm, minimálně 450g/m2	m	330	110,00	36 300,00
8.	Rouno	šířka 200cm, role po 25 m, polyester 100% PES, minimálně 300g/m2	m	1 710	52,00	88 920,00
9.	Spony 338	velikost 6, s povrchovou úpravou, balení 5000 ks	bal (5000 ks)	120	47,00	5 640,00
10.	Spony 338	velikost 8, s povrchovou úpravou, balení 5000 ks	bal (5000 ks)	288	53,00	15 264,00
11.	Spony 338	velikost 10, s povrchovou úpravou, balení 5000 ks	bal (5000 ks)	477	58,00	27 666,00
12.	Spony 338	velikost 12, s povrchovou úpravou, balení 5000 ks	bal (5000 ks)	195	75,00	14 625,00
13.	Lepidlo 1	čalounické lepidlo určené pro nanášení stříkáním, balení 9,5 l	bal (9,5 l)	2 280	109,00	248 520,00
14.	Lepidlo 2	speciální kontaktní lepidlo pro extrémně namáhané spoje s vyšší odolností, balení 1 l	bal (1 litr)	405	125,00	50 625,00

15.	Zip nekonečný	střední síla zipu cca 4mm, Nylon,různé barvy (cena za metr)	m	600	9,00	5 400,00
16.	Jezdec	samostatný jezdec hodící se k soutěženému nekonečnému zipu,	ks	600	2,50	1 500,00
17.	nit strojová č.30	návin 900m, různé barvy	ks	210	59,00	12 390,00
18.	Popruh	bavlněný popruh šíře 5 cm (cena za metr)	m	1 380	10,00	13 800,00
19.	Knoflíkové tělísko 36 mm	tělísko tvoří tři kovové části	ks	4 400	3,00	13 200,00
20.	Knoflíkové tělísko 40 mm	tělísko tvoří tři kovové části	ks	4 400	3,50	15 400,00
21.	Hřebík 16 mm	sekaný (cena za kg)	kg	45	115,00	5 175,00
22.	Hřebík 16 mm	"modrák" (cena za kg)	kg	20	100,00	2 000,00
23.	Nit ruční povoskovaná	průměr 1 mm, návin 100m, různé barvy	ks	180	86,00	15 480,00
24.	Suchý zip	šíře 3 cm (cena za metr), různé barvy	m	200	19,00	3 800,00
25.	Suchý zip	šíře 5 cm (cena za metr), různé barvy	m	200	25,00	5 000,00
Čalounický materiál spolu						1 246 495,00

Nespecifikovaný čalounický materiál	položky dle jednotlivých objednávek	% sleva z katalogové ceny	10%
--	-------------------------------------	---------------------------	------------

Vypracoval: Ladislav EIFLER

Dátum: 14.11.2017

podpis, razítko